
Novinky na stříbrných discích
HRY BEZ NÁSILÍ

Špidla Data Processing, Zlín 449 Kč

CD plný osvědčeného SW, zaměřeného na hravé uživatele počítačů. 120 her je rozděleno do sekcí 
České hry, Logické hry, Plošinovky, RPG a adventury, Simulátory a strategie, Sportovní hry. Ke každému 
programu je připraven stručný popis, základní operační požadavky, náhledový obrázek a hodnocení. 

7 bodů

VYPALOVÁNÍ CD
Špidla Data Processing, Zlín 449 Kč

Vypalování CD se stalo velkým hitem. Dvojcédéčko nabízí více než dvě stovky ověřených programů,
které jsou spolu s doprovodnými informacemi zařazeny do některé z patnácti sekcí. Ve výběru jsou zvlášť
označeny české programy. Ovládací program umožňuje i různé způsoby řazení a jednoduché 
vyhledávání. 

8 bodů

KURZ ÚČETNICTVÍ - B
LANGMaster Group, Praha 1699 Kč

Druhý ze tří modulů elektronického multimediálního kurzu podvojného účetnictví nese podtitul 
Metody účtování a obsahuje sekce Dlouhodobý majetek, Zásoby, Finanční účty, Zúčtovací vztahy, 
Rezervy a dlouhodobé závazky, Kapitálové účty, Náklady a Výnosy. Účetní teorie je doplněna příklady a 
legislativou. 

9 bodů

INFOMAPA 11.1
PJsoft, Praha pro uživatele v. 11 zdarma

InfoMapa 11.1 přináší řadu užitečných novinek a hlavně aktualizaci mnoha užívaných databází. 
Významnou novinkou je upravený systém vyhledávání, kdy program vyhledává i objekty s nepřesně 
zadaným nebo nejednotným názvem. Program usnadňuje import uživatelských databází z formátu XLS. 

9 bodů

DUHOVÁ RYBIČKA
Media Trade Interactive, Praha 995 Kč

CD s podtitulem Slavnost všech moří a oceánů je určen pro ty nejmenší caparty, kteří udrží v ruce 
počítačovou myš. V prvé části testuje Duhová rybička schopnost dítěte pracovat s myší nebo s klávesnicí 
počítače. Podle reakce na jednoduché situace potom nabídne jednodušší nebo obtížnější variantu 
pokračování hry. 

8 bodů

Další informace naleznete i s ukázkami obrazovek na Chip CD.


	Novinky na stříbrných discích

